
K U P N Í    S M L O U V A  
 

na veřejnou zakázku malého rozsahu s názvem khskk – židle kancelářské – 2017 

ID veřejné zakázky N006/17/V00006400 

 

 

Prodávající: 

AJAX CZ s.r.o. 

Dělnická 537, 264 01 Sedlčany 

IČ: 28977653 

DIČ: CZ28977653 

zastoupená:

bankovní spojení:

č.ú.: 

kontaktní osoba: 

( dále jen Prodávající, Prodávajícího, Prodávajícím,  Prodávajícímu ) 

 

a 

 

Kupující: 

ČR Krajská hygienická stanice Královéhradeckého kraje se sídlem v Hradci Králové 

Habrmanova 19, pošt. schr. 9, 501 01 Hradec Králové 

IČ: 71009213 

zastoupená

bankovní spojení:

č.ú.:

kontaktní osoba:

(dále jen Kupující, Kupujícímu, Kupujícího) 

 

 

I. Smluvní strany 
 

1. Výše uvedené smluvní strany se dohodly na plnění této smlouvy, kde Prodávající se 

zavazuje dodat kancelářské židle uvedené v předmětu této smlouvy a Kupující se zavazuje 

uhradit za zboží celkovou smluvní cenu. 

2. Právní vztah se řídí zákonem č. 89/2012 Sb.. 

 

II. Předmět plnění   

 

1. Předmětem smlouvy je dodávka a montáž nových kancelářských židlí v rozsahu: 

 

10 ks   kancelářská židle 1380 SYN FLUTE + BR 29  

barevné provedení šedá D5 

20 ks  kancelářská židle CALYPSO GRAND bez podhlavníku  

barevné provedení opěráku šedá 12A11, barevné provedení sedáku černá 1111 

 

III. Kupní cena  
 

1. Uvedená cena je včetně dalších případných poplatků je konečná a je nepřekročitelná. Cena 

je včetně dopravy a montáže na místo plnění.  

 

Hodnota zboží (bez DPH)   73.770,-Kč 

DPH 21 %     15.492,-Kč 

Celková hodnota zakázky    89.262,- Kč 



IV. Termín a místo plnění 

 

1. Termín plnění od 6. 11. 2017 do 27. 11. 2017, místem plnění je sídlo zadavatele 

Hradec Králové, Habrmanova 19. 
2. Prodávající potvrdí dodávku s dvoudenním předstihem Kupujícímu na kontakt 

Prodávající splní svůj závazek 

dodáním zboží. Prodávající předá dodávku v pracovních dnech v pracovní době 

Kupujícího od 7:00hod do 15:00hod. 
3.  Odpad vzniklý na místě při dodání zboží je Prodávající povinen na své náklady odstranit. 

  

V. Platební podmínky 

 

1. Prodávající je oprávněn požadovat plnění po dodání kompletní dodávky v souladu s 

předloženou nabídkou. Konkrétní ceny jsou součástí smlouvy na základě vítězné 

nabídky. 

2. Úhrada za plnění veřejné zakázky bude prováděna v českých korunách. Příslušné platby se 

uskuteční na základě daňového dokladu (faktury) vystaveného zpětně Prodávajícím. 

3. Splatnost dokladů musí být nejméně 14 kalendářních dnů od doručení daňového 

dokladu Kupujícímu. 

4. Kupující neposkytne Prodávajícímu jakékoliv zálohy. 

5. Faktury je možno zasílat v elektronické nebo listinné podobě. Adresa pro zasílání faktur 

v elektronické podobě je  

6. Veškeré daňové doklady musí obsahovat náležitosti podle zákona č. 235/2004 Sb., o 

dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů. V případě, že účetní doklady 

nebudou mít odpovídající náležitosti, je Kupující oprávněn zaslat je zpět Prodávajícímu, 

aniž se tak dostane do prodlení se splatností. Lhůta splatnosti počíná běžet znovu od 

opětovného zaslání náležitě doplněných či opravených dokladů zpět Kupující. 

7. Kupující je povinen zaplatit za zboží kupní cenu a převzít dodané zboží v souladu se 

smlouvou. 

 

VI. Zajištění smluvních ujednání 

 

1. Nezaplatí-li Kupující dle smluvně dohodnutých termínů, bude mu účtováno penále ve výši  

     0,05 % z celkové částky bez DPH za každý den prodlení. 

2. V případě nedodržení termínu dodání ze strany Prodávajícího může od smlouvy Kupující 

písemně odstoupit s okamžitou platností. 

 

VII. Záruční doba a servisní podmínky 

 

1. Záruční doba na výrobky specifikované v této kupní smlouvě činí 36 měsíců od data 

dodání. Dodání pro případ této kupní smlouvy je podepsání předávacího protokolu. 

2. Kupující se stává vlastníkem zboží po předání a podpisu předávacího protokolu.  

3. Prodávající garantuje, že dodané zboží bude mít po celou záruční dobu požadované 

vlastnosti a jakost. Prodávající odpovídá za vady zboží, které se projeví při jeho předání a 

dále vady, které se projeví v průběhu záruční doby. Prodávající neodpovídá za vady, které 

byly způsobeny nevhodným a neodborným používáním v rozporu s návodem k používání, 

     což Prodávající musí Kupujícímu prokázat. 

4. Závady vzniklé v průběhu záruční doby, uplatní Kupující u Prodávajícího, telefonicky 

nebo písemně nebo elektronickou formou a to neprodleně po jejich zjištění. 

5.  Záruční lhůty na reklamovanou část dodávky se prodlužují o dobu počínající dnem 

     uplatnění reklamace a končí dnem odstranění vady Prodávajícím. 

6. Kontaktní osoba pro řešení reklamací: 

7. Prodávající bude zajišťovat případné servisní služby v záruční i pozáruční době. 



 

 

VIII. Závěrečná ustanovení 

 

1. Prodávající prohlašuje, že je výlučným vlastníkem prodávaného zboží, resp. že tohoto 

     vlastnictví nabude nejpozději před zahájením dodávky zboží Kupujícímu. 

2. Všechny spory, vzniklé z této smlouvy a v souvislosti s ní, které nebude možné odstranit 

jednáním, budou s konečnou platností rozhodovány u obecního soudu ČR podle místní 

příslušnosti Kupující. 

3. Tato kupní smlouva vstupuje v platnost dnem podpisu oběma stranami. 

4. Smlouva nabývá účinnosti nejdříve dnem uveřejněním v registru smluv, je-li povinnost 

     podle zákona č. 340/2015 Sb.. 

5. Prodávající bere na vědomí, že Kupující je subjektem, jenž je povinen poskytovat 

informace dle příslušných ustanovení zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu 

k informacím, v platném znění, a proto jej nelze smluvně zavázat k povinnosti zachovávat 

mlčenlivost v rozsahu stanoveném citovaným právním předpisem. Kupující po podpisu 

smlouvy uveřejní podepsanou smlouvu a všechny případné dodatky ke smlouvě v registru 

smluv je-li povinnost podle zákona č. 340/2015 Sb.. 

6. Změny a doplňky k této smlouvě musí mít písemnou formu a musí být podepsány oběma 

stranami, jinak jsou neplatné. 

 

 

 

 

V Sedlčanech dne 1. 11. 2017   V Hradci Králové dne 3. 11. 2017 

 

 

 

 

 

 

Za Prodávajícího:     Za Kupujícího: 

   

   


